FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO GRANADA

SE%QLT%,AON GRANADA, 19/1/2019
Prueba 1 1500m Libre ABSOLUTA MIXTO
19/01/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Sunwood Churriana 17:41.42 19,00

50m: 29.89 29.89 450m: 5:05.23 35.21 850m: 9:49.92 35.67 1250m: 14:41.39 36.58
100m: 1:03.20 33.31 500m: 5:40.33 35.10 900m: 10:25.82 35.90 1300m: 15:18.25 36.86
150m: 1:36.95 33.75 550m: 6:15.50 35.17 950m: 11:01.98 36.16 1350m: 15:54.41 36.16
200m: 2:11.38 34.43 600m: 6:50.87 35.37 1000m: 11:38.55 36.57 1400m: 16:30.82 36.41
250m: 2:46.14 34.76 650m: 7:26.70 35.83 1050m: 12:15.05 36.50 1450m: 17:06.78 35.96
300m: 3:20.64 34.50 700m: 8:02.13 35.43 1100m: 12:51.86 36.81 1500m: 17:41.42 34.64
350m: 3:55.46 34.82 750m: 8:38.34 36.21 1150m: 13:28.62 36.76

400m:; 4:30.02 34.56 800m: 9:14.25 35.91 1200m: 14:04.81 36.19

2. BOCANEGRA DEL RIO, Jesus 01 C.N.Inacua Huetor Vega 17:57.30 16,00
50m: 31.00 31.00 450m: 5:19.34 36.29 850m: 10:10.12 36.44 1250m: 14:59.80 36.22
100m: 1:05.33 34.33 500m: 5:55.41 36.07 900m: 10:46.32 36.20 1300m: 15:35.84 36.04
150m: 1:40.77 35.44 550m: 6:31.58 36.17 950m: 11:22.74 36.42 1350m: 16:12.64 36.80
200m: 2:17.09 36.32 600m: 7:07.89 36.31 1000m: 11:59.21 36.47 1400m: 16:48.80 36.16
250m: 2:53.48 36.39 650m: 7:43.99 36.10 1050m: 12:34.43 35.22  1450m: 17:23.97 35.17
300m: 3:30.00 36.52 700m: 8:20.45 36.46 1100m: 13:10.92 36.49 1500m: 17:57.30 33.33
350m: 4:06.31 36.31 750m: 8:56.67 36.22 1150m: 13:47.04 36.12
400m:; 4:43.05 36.74 800m: 9:33.68 37.01 1200m: 14:23.58 36.54

3. CANO BRIZ, Alfonso 02 C.N. Sunwood Churriana 18:35.40 14,00

50m: 30.70 30.70 450m: 5:24.01 37.96 850m: 10:26.48 37.74 1250m: 15:30.57 37.85
100m: 1:04.89 34.19 500m: 6:01.99 37.98 900m: 11:03.99 37.51 1300m: 16:07.98 37.41
150m: 1:40.12 35.23 550m: 6:39.86 37.87 950m: 11:41.54 37.55 1350m: 16:45.85 37.87
200m: 2:16.65 36.53 600m: 7:17.56 37.70 1000m: 12:19.85 38.31 1400m: 17:24.03 38.18
250m: 2:53.77 37.12 650m: 7:55.44 37.88 1050m: 12:58.09 38.24 1450m: 18:00.95 36.92
300m: 3:31.15 37.38 700m: 8:32.85 37.41 1100m: 13:36.02 37.93 1500m: 18:35.40 34.45
350m: 4:08.59 37.44 750m: 9:10.71 37.86 1150m: 14:14.36 38.34

400m:; 4:46.05 37.46 800m: 9:48.74 38.03 1200m: 14:52.72 38.36

4. BLANCO SERRANO, Jose Alberto 94  C.N. Armilla 18:44.41 13,00
50m: 31.99 31.99 450m: 5:24.81 37.70 850m: 10:27.11 37.83 1250m: 15:33.22 38.81
100m: 1:06.46 34.47 500m: 6:02.59 37.78 900m: 11:04.97 37.86 1300m: 16:11.66 38.44
150m: 1:41.96 35.50 550m: 6:39.96 37.37 950m: 11:42.68 37.71 1350m: 16:50.19 38.53
200m: 2:18.15 36.19 600m: 7:17.70 37.74 1000m: 12:21.04 38.36 1400m: 17:29.28 39.09
250m:; 2:55.15 37.00 650m: 7:55.46 37.76 1050m: 12:59.29 38.25 1450m: 18:07.99 38.71
300m: 3:32.40 37.25 700m: 8:33.21 37.75 1100m: 13:37.40 38.11 1500m: 18:44.41 36.42
350m: 4:09.62 37.22 750m: 9:11.05 37.84 1150m: 14:15.79 38.39
400m: 4:47.11 37.49 800m: 9:49.28 38.23 1200m: 14:54.41 38.62

5. SANCHEZ AIJON, Elena 03 C.N. Sunwood Churriana 18:49.50 -

50m: 34.53 34.53 450m: 5:30.42 37.15 850m: 10:33.30 38.02 1250m: 15:39.32 38.57
100m: 1:11.11 36.58 500m: 6:07.73 37.31 900m: 11:10.86 37.56 1300m: 16:17.67 38.35
150m: 1:47.59 36.48 550m: 6:45.36 37.63 950m: 11:49.35 38.49 1350m: 16:56.56 38.89
200m: 2:24.78 37.19 600m: 7:23.04 37.68 1000m: 12:27.50 38.15 1400m: 17:34.90 38.34
250m: 3:01.34 36.56 650m: 8:01.65 38.61 1050m: 13:05.62 38.12 1450m: 18:12.26 37.36
300m:; 3:38.73 37.39 700m: 8:39.30 37.65 1100m: 13:44.68 39.06 1500m: 18:49.50 37.24
350m: 4:16.01 37.28 750m: 9:17.53 38.23 1150m: 14:22.09 37.41

400m:; 4:53.27 37.26 800m: 9:55.28 37.75 1200m: 15:00.75 38.66

6. CARMONA SANCHEZ, Javier 99 C.N. Armilla 18:56.66 12,00
50m: 33.84 33.84 450m: 5:32.60 38.19 850m: 10:40.00 38.57 1250m: 15:46.28 38.61
100m: 1:09.92 36.08 500m: 6:10.67 38.07 900m: 11:18.35 38.35 1300m: 16:24.98 38.70
150m: 1:47.10 37.18 550m: 6:49.25 38.58 950m: 11:56.96 38.61 1350m: 17:04.02 39.04
200m: 2:23.57 36.47 600m: 7:27.31 38.06 1000m: 12:34.71 37.75 1400m: 17:42.07 38.05
250m: 3:01.40 37.83 650m: 8:05.62 38.31 1050m: 13:12.23 37.52 1450m: 18:20.07 38.00
300m: 3:38.81 37.41 700m: 8:44.05 38.43 1100m: 13:51.40 39.17 1500m: 18:56.66 36.59
350m: 4:16.40 37.59 750m: 9:23.02 38.97 1150m: 14:29.44 38.04
400m:; 4:54.41 38.01 800m: 10:01.43 38.41 1200m: 15:07.67 38.23
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FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO GRANADA
O LATACON GRANADA, 19/1/2019

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, ABSOLUTA MIXTO

Clasificacion AN Tiempo Pts

7. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04 C.N. Sunwood Churriana 19:00.20 -
50m:  33.08  33.08 450m: 5:34.14  38.18  850m: 10:42.67  38.61 1250m: 15:51.45  38.05
100m: 1:09.34  36.26 500m: 6:12.31  38.17  900m: 11:21.92  39.25 1300m: 16:29.38  37.93
150m; 1:46.76  37.42 550m: 6:51.03  38.72  950m: 12:01.38  39.46 1350m: 17:07.29  37.91
200m: 2:24.61  37.85 600m: 7:29.75  38.72 1000m: 12:40.03  38.65 1400m: 17:4552  38.23
250m: 3:02.32 37.71 650m: 8:08.54 38.79 1050m: 13:18.47 38.44 1450m: 18:23.15 37.63
300m: 3:40.18  37.86 700m: 8:47.06  38.52 1100m: 13:56.95  38.48 1500m: 19:00.20  37.05
350m: 4:17.82  37.64 750m: 9:25.78  38.72 1150m: 14:35.25  38.30
400m: 4:55.96  38.14 800m: 10:04.06  38.28 1200m: 15:13.40  38.15

8. PEREZ LUCENA, Matias 04  C.N.Inacua Huetor Vega 19:31.34 11,00
50m:  33.44 3344  450m: 5:42.32 3990  850m: 10:55.65  40.08 1250m: 16:14.02  39.84
100m: 1:10.33  36.89  500m: 6:21.74  39.42  900m: 11:35.23  39.58 1300m: 16:53.48  39.46
150m: 1:48.54  38.21  550m: 7:00.80  39.06  950m: 12:14.98  39.75 1350m: 17:33.20  39.72
200m: 2:27.47  38.93  600m: 7:39.32 38,52 1000m: 12:55.07  40.09 1400m: 18:12.73  39.53
250m: 3:05.72 38.25 650m: 8:18.11 38.79 1050m: 13:35.09 40.02 1450m: 18:51.94 39.21
300m: 3:44.85 39.13  700m: 8:57.14  39.03 1100m: 14:14.54  39.45 1500m: 19:31.34  39.40
350m: 4:23.66  38.81  750m: 9:36.12  38.98 1150m: 14:54.89  40.35
400m: 5:02.42 3876  800m: 10:15.57  39.45 1200m: 15:34.18  39.29

9. DADDAOQUA, Sara 04  C.N.Inacua Huetor Vega 19:43.32 -
50m: 3475 3475  450m: 5:4256  40.19  850m: 11:04.28  39.32 1250m: 16:23.20  40.36
100m: 1:11.52  36.77  500m: 6:23.13  40.57  900m: 11:43.88  39.60 1300m: 17:03.68  40.48
150m: 1:48.93 37.41 550m: 7:03.59 40.46 950m: 12:23.22 39.34 1350m: 17:43.84 40.16
200m: 2:26.70  37.77  600m: 7:46.04  42.45 1000m: 13:02.80  39.58 1400m: 18:24.53  40.69
250m: 3:04.90 38.20  650m: 8:25.98  39.94 1050m: 13:42.64  39.84 1450m: 19:04.28  39.75
300m: 3:43.64 38.74  700m: 9:05.68  39.70 1100m: 14:22.32  39.68 1500m: 19:43.32  39.04
350m: 4:22.65 39.01  750m: 9:4556  39.88 1150m: 15:02.41  40.09
400m: 5:02.37  39.72  800m: 10:24.96  39.40 1200m: 15:42.84  40.43

10. CARMONA SANCHEZ, Alba 03 C.N. Armilla 19:52.91 -

50m: 34.57 34.57 450m: 5:45.98 39.97 850m: 11:06.16 40.16 1250m: 16:31.71 40.26
100m: 1:11.81 37.24 500m: 6:26.21 40.23 900m: 11:46.81 40.65 1300m: 17:12.58 40.87
150m: 1:50.04 38.23 550m: 7:06.39 40.18 950m: 12:27.40 40.59 1350m: 17:53.16 40.58
200m: 2:28.49 38.45 600m: 7:45.84 39.45 1000m: 13:07.90 40.50 1400m: 18:33.60 40.44
250m: 3:07.58 39.09 650m: 8:25.97 40.13 1050m: 13:49.14 41.24  1450m: 19:13.53 39.93
300m: 3:47.14 39.56 700m: 9:05.86 39.89 1100m: 14:29.60 40.46  1500m: 19:52.91 39.38
350m: 4:26.44 39.30 750m: 9:45.62 39.76 1150m: 15:10.34 40.74

400m: 5:06.01 39.57 800m: 10:26.00 40.38 1200m: 15:51.45 41.11

11. CANO BRIZ, Lucia 05 C.N. Sunwood Churriana 20:10.92 -

50m: 32.93 32.93 450m: 5:52.56 40.40 850m: 11:17.27 41.19 1250m: 16:47.64 40.93
100m: 1:10.55 37.62 500m: 6:33.54 40.98 900m: 11:58.79 41.52 1300m: 17:28.66 41.02
150m: 1:50.66 40.11 550m: 7:14.21 40.67 950m: 12:40.47 41.68 1350m: 18:09.56 40.90
200m: 2:31.15  40.49 600m: 7:53.20  38.99 1000m: 13:21.89  41.42 1400m: 18:50.06  40.50
250m: 3:11.30 40.15 650m: 8:33.08 39.88 1050m: 14:03.48 41.59 1450m: 19:30.02 39.96
300m: 3:51.71 40.41 700m: 9:14.07 40.99 1100m: 14:44.70 41.22 1500m: 20:10.92 40.90
350m: 4:31.25 39.54 750m: 9:55.23 41.16 1150m: 15:26.14 41.44

400m: 5:12.16 40.91 800m: 10:36.08 40.85 1200m: 16:06.71 40.57

12. LECHUGA LUQUE, Ruben 02  C.N.Inacua Huetor Vega 20:46.58 -

50m: 34.19 34.19 450m: 6:00.59 41.98 850m: 11:40.77 42.94 1250m: 17:22.68 43.32
100m: 1:12.20 38.01 500m: 6:42.50 41.91 900m: 12:24.03 43.26  1300m: 18:04.02 41.34
150m: 1:51.74 39.54 550m: 7:24.53 42.03 950m: 13:06.69 42.66 1350m: 18:45.94 41.92
200m: 2:31.83 40.09 600m: 8:06.80 42.27 1000m: 13:49.53 42.84 1400m: 19:26.64 40.70
250m: 3:12.89 41.06 650m: 8:49.48 42.68 1050m: 14:32.04 42,51 1450m: 20:07.48 40.84
300m: 3:54.41 41.52 700m: 9:32.13 42.65 1100m: 15:14.41 42.37 1500m: 20:46.58 39.10
350m: 4:36.07 41.66 750m: 10:15.18 43.05 1150m: 15:57.01 42.60

400m: 5:18.61 42.54 800m: 10:57.83 42.65 1200m: 16:39.36 42.35
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EAW

FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO GRANADA
O LATACON GRANADA, 19/1/2019
Prueba 2 Masc., 50m Espalda ABSOLUTA MASCULINO
19/01/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MORENO BOLIVAR, Ernesto 99  C.N. Sunwood Churriana 26.62 19,00
2. GARACH BENITO, Jose 00  C.N. Sunwood Churriana 28.79 16,00
3. LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C.Nautico De Motril 31.03 14,00
4. GARCIA GOMEZ, Miguel Angel 03 R.C.Nautico De Motril 31.20 13,00
5. RIVAS ORDONEZ, Pablo 03 C.N.Inacua Huetor Vega 3295 12,00
6. ROMERA ROMERO, Miguel 03  Club Natacion Las Gabias 3299 11,00
7. MARQUEZ RUIZ, Javier 04  R.C.Nautico De Motril 33.17 -
8. AMADOR HEREDIA, Pedro 02 C.D. Los Alamos 3422 10,00
9. LOPEZ RIVAS, Pablo 04  R.C.Nautico De Motril 37.26 -
Prueba 3 Fem., 50m Braza ABSOLUTA FEMENINO
19/01/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. MALAGON DAZA, Paula 00 Club Natacion Las Gabias 33.76 19,00
2. BONILLA PAREJO, Marta 03 C.N. Sunwood Churriana 3456 16,00
3. VALERO GARCIA, Marta 03 C.D.U. Granada 35.08 14,00
4. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C.Nautico De Motril 38.81 13,00
5. LOPEZ SUAREZ, Isabel 04  C.N.Inacua Huetor Vega 40.85 12,00
6. SAEZ MADERO, Inmaculada 01 R.C.Nautico De Motril 4151 11,00
7. ZURANO ARQUERO, Claudia 04 R.C.Nautico De Motril 42.06 -
8. RODRIGUEZ MOLINA, Estrella 02 Club Natacion Las Gabias 42.45 10,00
9. CARMONA FRIAS, Maria Begofia 05 R.C.Nautico De Moitril 42.76 -
10. LOPEZ GOMEZ, Andrea 02 Club Natacion Las Gabias 44.37 -
11. CONTRERAS ORTEGA, Adela 05 C.D.U. Granada 45.93 9,00
12. GUERRA MARTINEZ, Laura 02  C.N.Inacua Huetor Vega 48.95 8,00
13. MOLES FERNANDEZ, Julia 04 C.N. Armilla 51.93 7,00
Prueba 4 Masc., 50m Mariposa ABSOLUTA MASCULINO
19/01/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ZURITA FRANCO, Raul 02 C.N. Sunwood Churriana 26.07 19,00
2. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 R.C.Nautico De Motril 26.42 16,00
3. MORENO BOLIVAR, Ernesto 99  C.N. Sunwood Churriana 26.72 14,00
4. LOPEZ MUNOZ, Jose Miguel 97  Club Natacion Las Gabias 27.07 12,50
ROBLES RUIZ, Alejandro 01 R.C.Nautico De Motril 27.07 12,50
6. NARVAEZ OTERO, Santiago Ramon 02 C.N. Sunwood Churriana 28.22 -
7. JURADO FASOLI, Carlo 99 C.D.U. Granada 28.67 11,00
8. ALABARCE MURO, Gabriel 03 R.C.Nautico De Motril 29.28 -
9. RODRIGUEZ VACA, Javier 01 Club Natacion Las Gabias 29.70 10,00
10. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C.Nautico De Motril 29.97 -
11. LLORENTE GARCIA, Oscar 01 Club Natacion Las Gabias 30.22 -
12. SANCHEZ PADILLA, Antonio Filipo 02 C.N.Inacua Huetor Vega 30.69 9,00
13. MUNOZ MARTIN, Alejandro 02  Club Natacion Las Gabias 31.02 -
14. REGUERO LOPEZ, Ramon 03  C.N.Inacua Huetor Vega 31.20 8,00
15. TAVERA MALDONADO, Kevin Arley 01  C.N. Armilla 32.57 7,00
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EAW

FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO GRANADA
O LATACON GRANADA, 19/1/2019
Prueba 5 Fem., 400m Estilos ABSOLUTA FEMENINO
19/01/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. QUESADA LUJAN, Andrea 01 C.N. Sunwood Churriana 5:04.21 19,00

50m: 3211 3211 150m: 1:47.85 38.41  250m: 3:10.39 4452  350m: 4:30.14 34.41
100m: 1:09.44  37.33 200m: 2:25.87 38.02 300m: 3:55.73  45.34  400m: 5:04.21  34.07
2. FANDILA BUNCE, Gema 04 C.D.U. Granada 5:19.53 16,00
50m; 34.03 34.03 150m: 1:55.33 41.36 250m: 3:21.89 46.12 350m: 4:44.08 36.10
100m: 1:13.97  39.94 200m: 2:35.77  40.44  300m: 4:07.98  46.09  400m: 5:19.53  35.45
3. CORTES GARCIA, Ines 04  C.N. Sunwood Churriana 5:32.16 14,00
50m; 33.82 33.82 150m: 1:59.51 46.86 250m: 3:33.06 47.95 350m: 4:56.74 35.54
100m: 1:12.65  38.83 200m: 2:45.11  45.60 300m: 4:21.20 48.14  400m: 5:32.16  35.42
4. MEDINA MARTIN, Alba 04 C.N. Sunwood Churriana 5:37.06 -
50m:  33.97  33.97 150m: 1:57.54  43.92  250m: 3:27.80 47.44  350m: 4:58.08  40.25
100m: 1:13.62  39.65 200m: 2:40.36  42.82  300m: 4:17.83 50.03  400m: 5:37.06  38.98
5. MARTIN CARRASCO, Lucia 04 C.N. Sunwood Churriana 5:41.06 -
50m: 35.58  35.58 150m: 2:01.90 4492  250m: 3:35.22  48.11  350m: 5:03.93  40.08
100m: 1:16.98  41.40 200m: 2:47.11 4521  300m: 4:23.85 48.63  400m: 5:41.06  37.13
6. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04  C.N. Sunwood Churriana 5:51.56 -
50m; 36.32 36.32 150m: 2:05.95 46.09 250m: 3:40.97 51.07 350m: 5:13.35 40.57
100m: 1:19.86  43.54 200m: 2:49.90  43.95  300m: 4:32.78 51.81  400m: 55156  38.21
7. ROMERO JIMENEZ, Lucia 05 R.C.Nautico De Motril 6:16.77 13,00
50m:  41.13  41.13 150m: 2:17.11 4495  250m: 3:56.67 54.77  350m: 5:34.30  42.88
100m: 1:32.16 51.03 200m: 3:01.90 44.79 300m: 4:51.42 54.75 400m: 6:16.77 42.47
Prueba 6 Masc., 100m Libre ABSOLUTA MASCULINO
19/01/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. RANCANO GAMBOA, Pablo 02 C.N. Sunwood Churriana 53.72 19,00
50m: 26.15  26.15 100m:  53.72 27.57
2. AGUILERA LOPEZ, Alejandro 01  C.N. Sunwood Churriana 53.88 16,00
50m: 25.85 25.85 100m:  53.88 28.03
3. GONZALEZ RODRIGUEZ, Angel 02  Club Natacion Las Gabias 55.00 14,00
50m:  26.67  26.67 100m:  55.00 28.33
4. LOPEZ SUAREZ, Joaquin 01 C.N.Inacua Huetor Vega 55.71 13,00
50m: 27.25  27.25 100m:  55.71 28.46
5. RODRIGUEZ MESA, Fernando 99  Club Natacion Las Gabias 5590 12,00
50m:  26.42  26.42 100m:  55.90 29.48
6. VALERO GARCIA, Carlos 04 C.N. Sunwood Churriana 56.66 -
50m: 27.54 27.54 100m:  56.66 29.12
7. MARTINEZ SALCEDO, Andres 02 Club Natacion Las Gabias 56.99 -
50m: 26.68  26.68 100m:  56.99 30.31
8. ARANDA LOPEZ, Pablo 03  C.N. Sunwood Churriana 57.49 -
50m: 27.53  27.53 100m:  57.49 29.96
9. VARGAS CANTON, Javier 04 Club Natacion Las Gabias 57.71 -
50m: 27.83  27.83 100m: 57.71 29.88
10. DE CORDOBA GOZALVEZ, Alfredo 02 R.C.Nautico De Motril 58.42 11,00
50m:  27.62  27.62 100m:  58.42 30.80
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EAW

FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO GRANADA
O LATACON GRANADA, 19/1/2019

Prueba 6, Masc., 100m Libre, ABSOLUTA MASCULINO

Clasificacion AN Tiempo Pts

11. TORRES AVILES, German 04 C.D.U. Granada 58.73 10,00
50m:  28.34  28.34 100m:  58.73  30.39

12. ESPINOSA SANCHEZ, Pablo 03 R.C.Nautico De Motril 58.81 9,00
50m:  28.24  28.24 100m:  58.81  30.57

13. COBO HERNANDEZ, Oscar 02 C.N. Sunwood Churriana 59.41 -
50m:  28.17  28.17 100m:  59.41  31.24

14. ASTORGA CANADAS, David 04 Club Natacion Las Gabias 59.47 -
50m: 28.31 28.31 100m:  59.47  31.16

15. GONZALEZ CARO, Raul 03 Club Natacion Las Gabias 59.64 -
50m: 28.61  28.61 100m:  59.64  31.03

16. FERNANDEZ MIRANDA, Victor 99 Club Natacion Las Gabias 1:00.03 -
50m:  28.62  28.62 100m: 1:00.03  31.41

17. GUERRERO RUBIO, Ismael 04 Club Natacion Las Gabias 1:00.11 -
50m:  28.70  28.70 100m: 1:00.11  31.41

18. CORREA CANO, Jesus 02 C.D. Los Alamos 1:00.61 8,00
50m: 28.38  28.38 100m: 1:00.61  32.23

19. GARACH RANCANO, Manuel 04 C.D.U. Granada 1:01.34 7,00
50m: 29.35  29.35 100m: 1:01.34  31.99

20. BORJA DURO, Andres 04 C.D.U. Granada 1:01.75 -
50m:  29.53  29.53 100m: 1:01.75  32.22

21. ROMERA ROMERO, Miguel 03  Club Natacion Las Gabias 1:02.55 -
50m:  29.68  29.68 100m: 1:02.55  32.87

22. GOMEZ ORTEGA, Ismael 03 Club Natacion Las Gabias 1:04.01 -
50m: 30.16  30.16 100m: 1:04.01  33.85

23. SEGOVIA FERNANDEZ, Manuel 01 C.D. Los Alamos 1:04.73 6,00
50m:  30.98  30.98 100m: 1:04.73  33.75

24. AMADOR HEREDIA, Pedro 02 C.D. Los Alamos 1:05.10 -
50m:  31.17  31.17 100m: 1:05.10  33.93

25. ALABARCE MURO, Gabriel 03 R.C.Nautico De Motril 1:05.59 -
50m: 31.62  31.62 100m: 1:05.59  33.97

26. RIVAS ORDONEZ, Pablo 03  C.N.Inacua Huetor Vega 1.05.78 5,00
50m:  30.36  30.36 100m: 1:05.78  35.42

27. BOCANEGRA DEL RIO, Angel 04  C.N.Inacua Huetor Vega 1:10.44 -

50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.44 36.47

Prueba 7 Fem., 100m Espalda ABSOLUTA FEMENINO

19/01/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
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FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO GRANADA
O LATACON GRANADA, 19/1/2019

Prueba 7, Fem., 100m Espalda

1. GARCIA JIMENEZ, Alba 01 C.N. Sunwood Churriana 1:06.05 19,00
50m: 3225 32.25 100m: 1:06.05  33.80

2. GUDE RIOS, Raquel 05 C.D.U. Granada 1:09.37 16,00
50m:  33.71 33.71 100m: 1:09.37  35.66

3. MARTIN COOK, Hannah 05 C.D.U. Granada 1:10.73 14,00
50m:  34.99  34.99 100m: 1:10.73  35.74

4. LEYVA SAN JUAN, Lucia 03 C.D.U. Granada 1:11.77 -
50m; 35.28 35.28 100m: 1:11.77 36.49

5. MOYA GONZALEZ, Paula 02 C.N. Sunwood Churriana 1:12.01 13,00
50m:  34.02  34.02 100m: 1:12.01  37.99

6. ALVAREZ LORENZO, Martina 02 R.C.Nautico De Motril 1:12.42 12,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:12.42  37.07

7. RUBIO MARTINEZ, Carmen 03 C.D.U. Granada 1:13.00 -
50m; 34.45 34.45 100m: 1:13.00 38.55

8. CAMPOS MANCILLA, Isabel 03  Club Natacion Las Gabias 1:13.05 11,00
50m: 35.52 3552 100m: 1:13.05  37.53

9. MUNOZ LOPEZ, Begofia 05 C.N. Sunwood Churriana 1:14.75 -
50m:  36.27  36.27 100m: 1:14.75  38.48

10. MARTINEZ LUQUE, Africa 04  C.N. Sunwood Churriana 1:16.09 -
50m: 36.71  36.71 100m: 1:16.09  39.38

11. SANCHEZ SERRANO, Maria 04 Club Natacion Las Gabias 1:16.69 10,00
50m:  36.83  36.83 100m: 1:16.69  39.86

12. GONZALEZ CARO, Irene 05 Club Natacion Las Gabias 1:17.05 -
50m: 37.24  37.24 100m: 1:17.05  39.81

13. RODRIGUEZ VILCHEZ, Isabel 04 C.N. Armilla 1:17.66 9,00
50m; 36.52 36.52 100m: 1:17.66 41.14

14. GUERRERO GARCIA, Rebeca 04 C.N. Sunwood Churriana 1:18.10 -
50m:  36.94  36.94 100m: 1:18.10  41.16

15. LOPEZ GOMEZ, Andrea 02 Club Natacion Las Gabias 1:19.90 -
50m: 38.86  38.86 100m: 1:19.90 41.04

16. GRACIANO DELGADO, Lucia 05 C.N. Sunwood Churriana 1:20.06 -
50m:  38.32  38.32 100m: 1:20.06  41.74

17. HERNANDEZ CANO, Esther 01 C.N.Inacua Huetor Vega 1:21.35 8,00
50m:  39.40  39.40 100m: 1:21.35  41.95

18. LOPEZ SUAREZ, Isabel 04  C.N.Inacua Huetor Vega 1:22.93 7,00
50m:  40.18  40.18 100m: 1:22.93  42.75

19. MOLINA DEL RIO, Paula 05 Club Natacion Las Gabias 1:27.58 -
50m:; 40.64 40.64 100m: 1:27.58 46.94

20. ILLESCAS JIMENEZ, Claudia 04 R.C.Nautico De Motril 1:28.95 6,00
50m: 4297  42.97 100m: 1:28.95  45.98

21. BARROS VALDIVIA, Lucia 05 C.N. Sunwood Churriana 1:32.73 -
50m:  45.07  45.07 100m: 1:32.73  47.66

DSQ VICEIRA GUTIERREZ, Teresa 05 C.N. Sunwood Churriana -
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EAW

FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO GRANADA
32?«%%?0;« GRANADA, 19/1/2019
Prueba 8 Masc., 100m Braza ABSOLUTA MASCULINO
19/01/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 R.C.Nautico De Motril 1:06.48 19,00
50m:  30.92  30.92 100m: 1:06.48  35.56
2. ALAMINOS PELEGRINA, Nestor 93 C.N. Sunwood Churriana 1:.07.05 16,00
50m: 31.25 31.25 100m: 1:07.05  35.80
3. LOPEZ GARCIA, Alberto 98 C.D.U. Granada 1:07.23 14,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.23  35.40
4. MANOGIL HURTADO, Carlos 01 C.N. Sunwood Churriana 1:09.60 13,00
50m:  33.00 33.00 100m: 1:09.60  36.60
5. OLMOS BRACERO, Javier Alejandro 03  C.N. Sunwood Churriana 1:09.66 -
50m:  33.04  33.04 100m: 1:09.66  36.62
6. ZURITA FRANCO, Oscar 04 C.N. Sunwood Churriana 1:10.09 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.09  36.93
7. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 Club Natacion Las Gabias 1:10.39 12,00
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.39  36.79
8. PRADOS LOPEZ, Nestor 02 C.N. Sunwood Churriana 1:10.72 -
50m:  33.47  33.47 100m: 1:10.72  37.25
9. ABRIL GAMIZ, Ignacio 03 C.D.U. Granada 1:10.85 11,00
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.85  37.49
